b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/ serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de Fomecimento/execuçâo de
serviços emitida pela Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com
indicação das quantidades do material,

c) Preço 1 otal por extenso R$ 200.082,50 ( Duzentos Mil Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos )

d) Dados Bancários; Banco Do Brasil Agencia; 0895-8 Conta Corrente; 7.406-3 DAVID ROMEU DE CARVALHO - ME.

e) E-mail; marcosmcmc@hotmail.com

Balsas ■ MA, 08 DE MARÇO 2021.

>4M
DÁVID R( EU DE CARVALHO - EMPRESARI

^PF: